
UCHWAŁA NR LYII/997/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. 1,2 i 3 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity
Dz. U. z 2012 r., póz. 642, z późniejszymi zmianami')) oraz art. 13 ust. 2 Ustawy z dnia
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity
Dz. U. z 2012 r., póz. 406 ) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kielcach stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XXXIII/629/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 4 października 2012 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kielcach, wprowadza się następującą
zmianę:

- § 8 otrzymuje brzmienie:

„W skład biblioteki wchodzą następujące filie:

1) Filia Nr l Kielce ul. Karczówkowska 20

2) Filia Nr 2 Kielce ul. Krzemionkowa l

3) Filia Nr 3 Kielce ul. Jagiellońska 36

4) Filia Nr 4 Kielce ul. Górnicza 64

5) Filia Nr 5 Kielce ul. Warszawska 147

6) F i l i a Nr 6 Kielce ul. Wikaryjska 2

7) Filia Nr 8 Kielce ul. Barwinek 31

8) Filia Nr 9 Kielce ul. Okrzei 9

9) Filia Nr 10 Kielce ul. Konopnickiej 5

10) Filia Nr 11 Kielce ul. Jana Nowaka - Jeziorańskiego 53

1 1 ) F i l i a Nr 12 Kielce ul. Zagórska 60

12) Filia Nr 13 Kielce ul. A. Naruszewicza 25.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

!>Dz. U . z 2 0 1 3 r . póz. 829.

Id: C60CCDEF-FD58-4470-A956-OF336779609B. Uchwalony *•" Strona



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Id. C60CCDF.F-FD58-4470-A956-OF336779609B. Uchwalony Strona 2


